Pomocnik Sekretarza
J, Majewski.

Syndyk tymczasowy
mam wMci Enzela Szpeclita

w Warszawie
ma honor zawiadomić pp. wierzycieli rzeczo
nej massy, że dla dopełnienia sprawdzeń w
ciągu powyższego terminu prekluzyjnego, wy-
zncczoneini zostały dnie Czwartkowe każdego
tygodnia, poczynając od dnia 3 (15) Stycznia
1885 r., o godzinie 12-tej w południe. Spraw
dzenia takowe odbywać się będą w kancela-
rji Wydziału upadłościowego Sądu Handlo
wego w Warszawie, przy ulicy Długiej pod
J4 7 w Warszawie. 6811

D. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1884(5 r.

Jśzef Łutom Air }tz;s.
Nauczycielki,

polki i cudzoziemki, Nauczyciele, Bony fran-
cuzki i niemki świeżo przybyłe, są do umie
szczenia zaraz.—Biuro nauczycielskie Łuczyń
skiego, Trębacka la. 60R

do

misss oaiś mes
Firma założona w 1826 roku

Maszyny
do szycia,
na tygodniowe
raty po rs.

_________39

Korzystny interes.
Jest do sprzedania Sklep Galanteryjny

z urządzeniem i towarem, na pierwszorzędnej
ulicy, od 30 lat egzystujący. Warunki dogo
dne, gotówka od 6,000 do 8,000 rs. wyma
galna.—Oferty proszę składać pod lit. ft, M.
H. w Biurze ogłoszeń, Senatorska M 18. 37R

W dniu 3 (15) Stycznia 1885 r., o godzinie
10-tej rano w lV-tym Wydziale Warszaw
skiego Sądu Okręgowego, sprzedaną będzie
przez publiczną licytację w drodze dziwów,

Nieruchomość,
w najlepszym punkcie miasta, przy ul. Chmiel
nej M 1534 (30 nowy) tuż przy Marszałkow
ski, Składa się z dwóch dziedzińców, oncy-
ny podwójnej trzypiętrowej, drewnianego do
mu frontowego i innych zabudowań gospo
darskich.